
 
 

UCHWAŁA NR XV/133/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/275/2020 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 12 listopada 2020 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 6r ust. 3 i ust. 3d ustawy 
z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 i 1717) 
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zgierzu, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 ust. 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) odpady tekstyliów i odzieży w każdej ilości, które zostały wystawione przed posesję w miejscu 
umożliwiającym swobodny dojazd pojazdem odbierającym odpady lub w miejscach gromadzenia 
odpadów komunalnych bądź w wyznaczonych przez Burmistrza miejscach ich odbioru.”; 

2) w §1 ust. 4 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) odpady tekstyliów i odzież odbierane będę przez przedsiębiorcę dwa razy w roku, w okresie od 
1 kwietnia do 30 listopada w odstępie co najmniej sześciu miesięcy.”; 

3) w §1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Odpady komunalne, wymienione w ust. 4 pkt 6 i 7, wystawione w innych miejscach niż określone 
w ust. 3 pkt 3 i 4, nie podlegają odbiorowi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 3939



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Damian Drzewiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3939


	UCHWAŁA NR XV/133/2025 RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-04-08T12:12:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




